
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Zápis   č. 1 /2014 

 

 

 Z veřejného jednání obecního zastupitelstva,  které se  konalo dne  27.11.2014  za účasti 

8 členů  obecního zastupitelstva.  Obecní zastupitelstvo je  usnášení  schopné. 

Omluveni : Lukešová Lidmila 

 

Ověřovatelé zápisu : p.  Šabatka Karel 

                                  Bc.Smolík Vladimír 

 

Zapisovatelka :  Holíková  Marie 

 

P r o g r a m : 

 

1/. Jmenování zapisovatele a ověřovatelé zápisu 

2.  Schválení  programu schůze 

3/. Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva 

4/. Volba inventarizační komise 

5/. Prodej pozemku parc.č. 849/28 v k.ú.Budislav 

6/. MAS  Česká Kanada 

7/. Schvalování  odměn vedení obce 

8/. Různé  

9/. Diskuse 

 

Hlasování : 

Pro  8   Proti  0   Zdrželo se   0 

Usnesení schváleno. 

 

 

          Jednání obecního zastupitelstva  zahájil  a řídil  starosta  obce, který  úvodem přivítal 

přítomné, seznámil je s programem a provedl kontrolu usnesení z minulé schůze. 

Usnesení bylo splněno. .  

 

 

 

V  různém bylo projednáno : 

 

1. Soběslavská pahorkatina- vstup obce 

2. Program obnovy venkova aktualizace na období 2015-2019 

3. Požádání  o změnu ÚP v k.ú.Budislav parc.č. 15/1 ze stávajících  obytných ploch  na plochy 

umožňující provozovat ekologickou likvidaci autovraků – odloženo  z důvodu nedostatku 

podkladů .  

 

 

U s n e s e n í   :  

      1/14            Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi 

     ve  složení :  předseda  Kuttelwascher Jiří,  

    členové  Suda Lubomír,  Bc.Smolík Vladimír. 

    Pro  8  Proti  0    Zdrželi se   

    Usnesení přijato    

 



 

 

 

                           2/14       Zastupitelstvo obce Budislav schvaluje přestupkovou komisi 

         obce ve složení předseda  Bc.Jiří Zaviačič, členové Ing.Čížek 

         Roman, Kuttelwascher  Jiří  .  

                                       Pro 8    Proti  0   Zdrželi se 0  . 

                    Usnesení  bylo přijato . 

 

                           3/14      Zastupitelstvo obce  schvaluje prodej pozemku parc.č.849/28 

        v k.ú.Budislav o výměře 75 m2, prodejní cena 10,-Kč za 1 m2 

                                         a uhrazení nákladů souvisejících s prodejem  Pavlu Bílkovi, 

         Hlavňov 20 . 

                                         Pro 8  Proti  0   Zdrželi  se  0    

                                         Usnesení přijato.                                

                         

 

      4/14      Zastupitelstvo obce schvaluje měsíční odměny zvoleným 

                                         členům  zastupitelstva s platností od 7.11.2014 a to: 

         Ing. Čížek Roman, uvolněný starosta – 32.641,- Kč 

         Kuttelwascher Jiří , neuvolněný místostarosta – 12725,-Kč 

         Křiklán Jaroslav ,  člen OZ -  460,-Kč 

         Mgr.Lukešová Lidmila, členka OZ – 460,- Kč 

         Ing. Semrád Vít,  člen OZ – 460,-Kč 

         Suda Lubomír,  člen OZ – 460,-Kč 

         Bc. Smolík Vladimír – člen OZ – 460,-Kč 

         Šabatka Karel – člen OZ – 460,-Kč 

         Vaněk Milan, člen OZ – 460,-Kč 

         Pro  5   Proti  3    Zdrželi  se  0 

         Usnesení  přijato.     

    

 

       5/14      Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že končícímu starostovi                    

                    bude vyplacena odměna 4 platy při skončení funkčního období 

         podle zákona č.128/2000 Sb.,  § 71 b  a § 75 . 

          Pro  8    Proti  0  Zdrželi se  0 

         Usnesení vzato na vědomí . 

 

 

        6/14     Zastupitelstvo obce  schvaluje starostovi obce cestovné 

                    paušální měsíční částku 3000,-Kč . 

         Pro 8  Proti 0  Zdrželi se  0 

         Usnesení  přijato . 

  

        7/14     Zastupitelstvo obce  schvaluje starostovi obce  schvalovat 

         rozpočtová opatření  v příjmech bez omezení  a  u výdajů 

         na položku  do  500.000,-Kč  po schválení  smlouvy o dílo 

                                         obecním zastupitelstvem. 

         Pro 8   Proti  0  Zdrželi se  0 . 

                   Usnesení   přijato .  

                   

               



 

    8/14       Zastupitelstvo  obce  souhlasí s podáním žádostí na rekonstrukci  

       místních komunikací  v k.ú.Budislav   a  Hlavňov . 

       Pro  8    Proti  0    Zdrželi   se  0   

       Usnesení  přijato.  

 

 

                         9/14      Zastupitelstvo obce Budislav schvaluje vstup obce Budislav 

     do MAS Česká Kanada  o.p.s. v rámci Mikroregionu „Soběslavská 

                                      pahorkatina z.s.“ 

                IČ:22761292 se sídlem Sedlečko u Soběslavě, zastoupený Vlastimilem 

                                      Bočánkem předsedou mikroregionu. 

     Zastupitelstvo  obce Budislav  souhlasí  se zněním Základní smlouvy  

     a Statutu Místní akční skupiny Česká Kanada o.p.s. 

     Zastupitelstvo obce Budislav souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu 

     obce ve výši 1,-Kč na obyvatele/rok, vždy k 15.únoru daného roku, poprvé 

     od roku 2015 pro Místní akční skupinu  Česká Kanada o.p.s., jakož  i pro 

     následující roky. 

      Zastupitelstvo obce Budislav  souhlasí , aby katastrální území obce Budislav

     včetně   místních  částí  Hlavňova  a  Záluží u Budislavě do územní   

                             působnosti Místní akční skupiny Česká Kanada o.p.s.  

                Pro 8   Proti  0  Zdrželi  se  0 

     Usnesení přijato  

                   

                        10/14     Zastupitelstvo  obce Budislav  schvaluje proplacení faktur č.20141299 

                                      firmy Vialit Soběslav  za provedené opravy místních komunikací 

                                      částka 1 001995,-Kč  a fakturu č.14207 firmy Dřevotvar –řemesla a stavby 

                                      Chýnov  částka  850865,- Kč .   

                                      Pro  8    Proti  0    Zdrželi  se  0 

     Usnesení   přijato 

 

  11/14    Zastupitelstvo  obce  schvaluje časový výhled akcí  uvažovaných k realizaci  

    v rámci dotací na podporu a obnovu venkova na období 2015-2018 v obci  

    Budislav  okr. Tábor . 

    Pro  8  Proti  0   Zdrželi se  0 

    Usnesení přijato 

 

                        12/14   Zastupitelstvo  obce schvaluje , že finanční prostředky ze společné žádosti 

               ze svazku „Pod Horou“  budou použity na opravu topení  v obecním úřadě 

                                    Budislav. 

   Pro  8   Proti  0  Zdrželi se   0    

           Usnesení  přijato   

 

                       13/14   Zastupitelstvo obce  bere na vědomí  rozpočtové změny č. 5 a 6 . 

   Pro  8   Proti  0   Zdrželi se  0 .  

   Usnesení přijato . 

 

                        14/14   Zastupitelstvo obce schvaluje podání  žádosti  o dotace  úroků z úvěru 

   akce „Rekonstrukce  bytového objektu čp.10 z POV  JČ.“  

                         Pro  8   Proti  0  Zdrželi se  

   Usnesení přijato  

 



 

Připomínky:  p..Klimeš  - opětovně požadoval opravu místního samospádového vodovodu v Záluží 

           s položení  umělých trubek,  vysvětlení podal starosta obce, který uvedl ,  

                         že celou  touto záležitostí  se bude zabývat OZ  počátkem příštího roku, 

           kde bude  provedeno  odborné  posouzení  celého místního vodovodu 

          a přijato opatření,  o kterém budou občané  Záluží starostou informováni. 

 

                    

 

   p. Klimeš  -  upozornil na nebezpečí  vzrostlé lípy u kapličky v Záluží, kde v případě 

                      jejího rozlomení nebo pádu hrozí poškození budovy kapličky . 

    

      

 

 

Zapsala: Holíková Marie       Zápis ověřili: 

          p.  Šabatka Karel 

          Bc.Smolík Vladimír 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


